XXIX Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Wyniki FunkyTool

sesja 1 17 czerwca 2023 09:00
Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Anna KUBIAK Kung Fu Pro Warszawa 4.80(14.85(14.800/4.50015.000] 4.800 - 9.800
2 Emilia CHMURSKA Kung Fu Pro Warszawa 4.60004.7004.5004.250/5.000[4.550] - 9.550
3 |yannouchsadat Kung Fu Pro Warszawa 4.300 4.750 4.700 4.2005.000{4.500(-  [9.500
Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Marcin ZAROD UKS Kung Fu Tarnow 4.00004.10004.5004.0005.000]4.050{ - 9.050
2 Pawet BEDNAREK Kung Fu Pro Warszawa 79  14.2003.7504.3004.0004.900]4.100]- 9.000
3 |Robert WIELGUS UKS Kung Fu Tarnow £9 @ @5 10 89 13 4003.900 4.1003.000 4.400( 3.650 |- 8.050
4  |Robert MERCHUT UKS Kung Fu Tarnéw 22 08 92 51 29 13.1003.6003.8003.0004.300(3.350| - |7.650
Taijiquan 24 ruchy 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan),
Taijiquan 24 ruchy ponad 60 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 |Elzbieta PROSZAK Kb Sportowy Nanber Tyarys | 50 60 70 3.300 3.350 3.9003.0004.700| 3.325 [ 0.100| 7.925
2 |Gerard POGODA Rub Sportowy Nanber Tyarys | 50 60 06 @8 23 |3.0003.3003.600 2.95¢4.5003.150{0.200 7.450
3 |Robert WOZNIAK Shaolin Kung Fu Beskidy 29 70 @3 83 10 5 800 2.900 3.10q2.300 4.300( 2.850 |- |7.150
Taijiquan 32 ruchy 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan),
Taijiquan 32 ruchy ponad 60 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 |Mariola HosZowska | [Su> Sportowy Nanbel Tyarys | g0 7o 70 70 9 |3.4503.8002.8003.4004.500(3.425(-  [7.925
2 |Eizbieta PROSZAK Kb Sportowy Nanber Tyarys [ 50 60 60 @8 |3.0003.3003.0003.05¢4.600(3.025(-  |7.625
Taijiquan 42 ruchy 12-14 lat kobiety (Formy taijiquan),

Taijiquan 42 ruchy 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan),

Taijiquan 42 ruchy 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Anna KUBIAK Kung Fu Pro Warszawa 4.8004.7004.8504.51(0/5.000[4.750] - 9.750
2 Vanessa PARADIUK Kung Fu Pro Warszawa 70 70 4.50004.70004.6004.5004.800]4.550[ - 9.350
3 Tomasz DYBICZ Kung Fu Pro Warszawa 50 23 25 4.0004.05(0/3.8004.0004.700[4.000] - 8.700
Taijiquan styl Yang (40 ruchow) 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan),

Taijiquan styl Yang (40 ruchéw) 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan),

Taijiquan styl Yang (40 ruchow) ponad 60 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 |Mariola HosZowska [ Sportowy Nanber Tyarys g0, g 70 3.400 3.350 3.0003.600 4.700{3.375 | 0.500 | 7.575
2 |Elzbieta PROSZAK Kb Sportowy Nanber Tyarys [ 5 70 80 70  |3.0003.0002.900 2.9004.600 | 2.950{0.3007.250

Klub Sportowy Nanbei Tygrys |50 50 23 06 70 _

3 Gerard POGODA Rzeszow 70 23 23 25 2.9003.1503.2002.9004.100(3.025 7.125
Taijiquan rézne style tradycyjne 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan),

Taijiquan rézne style tradycyjne 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan),

Taijiquan rézne style tradycyjne 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy Bi [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 |Wiktoria GIESLICKA ~ [[Sub Sportowy Nanbei Tygrys 3.2004.3003.6003.200 5.000{3.400(-  [8.400
2 [Mariola Hoszowska [Klub Sportowy Nanbei Tyarys | o5 gg 3.200 3.350 3.2003.050 4.800| 3.200 | 0.800 | 7.200
3 Robert WOZNIAK Shaolin Kung Fu Beskidy 06:50:50:01:53 2.300/2.700 3.0000 2.300 4.500 [ 2.500{0.200 | 6.800
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Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy BT [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Anna KUBIAK Kung Fu Pro Warszawa 4.80(04.70004.7504.4005.000(4.725{ - 9.725
2 [VaRnousheadat Kung Fu Pro Warszawa 4.3004.6004.2004.5005.000[4.400(-  |9.400
3 Emilia CHMURSKA Kung Fu Pro Warszawa 50 4.3004.3004.000/4.3504.900| 4.300] - 9.200
Tradycyjny styl Yang - formy z mieczem 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan),

Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy BT [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Pawel BEDNAREK Kung Fu Pro Warszawa 04 4.0004.000/3.400/3.8504.900(3.925[0.100[8.725
2 Marcin ZAROD UKS Kung Fu Tarnow 04 70 3.65(03.65(0014.100 3.9004.800]3.775] - 8.575
3 Tomasz DYBICZ Kung Fu Pro Warszawa 70 3.60() 3.55(1 3.200 3.60004.900| 3.575{ - 8.475
4 Robert WIELGUS UKS Kung Fu Tarnéw 04 50 50 04 2.8003.6002.800/ 3.0004.600(2.900] - 7.500
5 Robert MERCHUT UKS Kung Fu Tarnéw 50 26 50 2.0003.25(02.5002.4004.700[| 2.450] 1.700[6.050
Taijijian 42 ruchy 12-14 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy BT [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Vanessa PARADIUK Kung Fu Pro Warszawa 70 4.25(04.5004.250/4.4504.900({4.350[0.100[9.150
Taijiquan bron krotka (formy tradycyjne) 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan),
Taijiquan bron krotka (formy tradycyjne) 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [|B3 [B4 [A B HJ nota
1 |wiktoria CIESLICKA [ [SUb Sportowy Nanber Tygrys 1 g4 3.7003.600 4.0003.950 4.900 | 3.825| 0.400 | 8.325
2 [Mariola HOSZOWSKA | Rup Sportowy Nanbel Tygrys 1 zg 3.6003.650 3.600 3.8504.900 | 3.6250.500|8.025
Taijiquan bron dituga (formy tradycyjne) 40-60 lat mezczyzni (Formy taijiquan)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Robert WIELGUS UKS Kung Fu Tarnéw 50 50 70 2.9003.0003.2002.9004.700[ 2.950] 1.400[6.250
2 Robert MERCHUT UKS Kung Fu Tarnéw 50 50 73 2.2003.35(02.200/2.4004.700{2.300[2.000[5.000
ceremonia nagradzania

sesja 2 17 czerwca 2023 14:00

Changquan Formy uktadane (ponad 18 lat) mezczyzni (Formy uktadane (bez nandu)),

Changquan 3 Set Formy obligatoryjne 18-39 lat mezczyzni (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Morgan MYSKO Kung Fu Pro Warszawa 70 4.35004.75(004.000 4.30004.900[4.325] - 9.225
2 Mateusz SIEMIANOW  [Krakowska Szkota Wushu 70 4.25(004.51(03.30004.25(004.900[4.250] - 9.150
2 Michat MALINOWSKI Kung Fu Pro Warszawa 51 4.3504.8004.17004.1750 4.900( 4.250] - 9.150
3 Macie] WILCZYNSKI Krakowska Szkota Wushu 70 50 4.0004.4004.1504.0004.800[4.075] - 8.875
Changquan Formy uktadane (ponad 18 lat) kobiety (Formy uktadane (bez nandu)),

Changquan 1 Set Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne),

Changquan 3 Set Grupa A (15-17 lat) kobiety (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Marika BRODOWSKA  [Krakowska Szkota Wushu 50 4.25(04.25(04.000 3.900/4.900[4.125] - 9.025
2 Maja LIBER Krakowska Szkofa Wushu 70 50 70 4.1004.0004.0003.4004.700] 4.000] - 8.700
3 |lzabela JAJESNIAK | Krakowska Szkota Wushu 22 1980 2070 14 00 4.20q4.10q4.0044.300[ 4.050[ - [8.350
4 Yao Ye WEI Kung Fu Pro Warszawa 70 30 21 3.7003.5003.700 3.8004.700| 3.600] - 8.300
5 Estera WIERZBINSKA |Krakowska Szkofa Wushu 50 80 70 21 26 [3.2004.2703.0003.8004.500] 3.500] - 8.000
6 |pagoradla Kung Fu Pro Warszawa 41003.625- |7.725

7 Xiang DING Kung Fu Pro Warszawa 70 50 70 70 3.1003.17002.6003.6004.600]3.100] - 7.700
8 [pa ek | zgloszenie indywidualne ??_% 90 2 70 {5 990 2.35d 3.25q 3.200 4.000[3.050[-  [7.050
Daoshu Formy ukladane (ponad 18 lat) mezczyzni (Formy ukladane (bez nandu)),
Jianshu Formy ukfadane (ponad 18 lat) mezczyzni (Formy ukladane (bez nandu)),

Daoshu 3 Set Formy obligatoryjne 18-39 lat mezczyzni (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Michaf FROSIK Krakowska Szkofa Wushu 51 4.5004.81004.4004.5504.900| 4.525] - 9.425
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# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
2 Michal MALINOWSKI Kung Fu Pro Warszawa 70 51 4.4004.4004.45(04.2004.800| 4.400] - 9.200
3 Morgan MYSKO Kung Fu Pro Warszawa 70 50 4.25(004.5004.30004.20004.800[4.275] - 9.075
4 Mateusz STEMIANOW  |Krakowska Szkota Wushu 70 20 71 4.3004.6004.3004.450/4.600(4.375] - 8.975
Jianshu 1 Set Grupa A (15-17 lat) kobiety (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 [zabela JAJESNIAK Krakowska Szkofa Wushu 14 50 3.9003.90(03.800/3.7004.800| 3.850] - 8.650
2 Estera WIERZBINSKA |Krakowska Szkofa Wushu 70 52 50 14 3.85(04.000/3.85(0/3.9004.600] 3.875] - 8.475
Daoshu 32 Movements Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne),

Daoshu 32 Movements Formy obligatoryjne 18-39 lat kobiety (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 ',\,"laE*g?\{lzg‘\}f}SK A Kung Fu Pro Warszawa 50 3.800 3.95(| 3.350/3.800 4.900 3.800 | - 8.700
2 Yao Ye WEI Kung Fu Pro Warszawa 50 3.70004.10(00 3.700 3.750 4.900] 3.725[ - 8.625
3 Xiang DING Kung Fu Pro Warszawa 50 51 3.65(03.75(03.1700 3.900 4.800( 3.700[ 1.000|7.500
Gunshu Formy uktadane (ponad 18 lat) mezczyzni (Formy ukiadane (bez nandu)),

Qiangshu Formy ukladane (ponad 18 lat) mezczyzni (Formy uktadane (bez nandu)),

Gunshu 1 Set Formy obligatoryjne 18-39 lat mezczyzni (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Michat FROSIK Krakowska Szkota Wushu 4.60004.85(04.5004.700/5.000[4.650] - 9.650
2 Michal MALINOWSKI Kung Fu Pro Warszawa 73 4.45(14.60004.35(0/4.65(004.900]4.525[ - 9.425
3 Maciej WILCZYNSKI Krakowska Szkofa Wushu 50 51 4.1004.000 4.2504.2004.800[4.150] - 8.950
4 Morgan MYSKO Kung Fu Pro Warszawa 75 78 4.3004.5004.200/4.200/4.600| 4.250] - 8.850
Gunshu 1 Set Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne),

Qiangshu 2 Set Grupa A (15-17 lat) kobiety (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Marika BRODOWSKA  [Krakowska Szkota Wushu 4.20004.3004.1504.35(0/5.000[4.250] - 9.250
2 [zabela JAJESNIAK Krakowska Szkofa Wushu 50 70 50 70 73 [4.0004.7003.9004.2004.500[4.050|- 8.550
3 Estera WIERZBINSKA | Krakowska Szkota Wushu 73 70 50 50  [3.8003.8003.8504.0004.600]3.825]- 8.425
Qiangshu 32 Movements Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne),

Qiangshu 32 Movements Formy obligatoryjne 18-39 lat kobiety (Formy obligatoryjne)

# zawodnik klub bledy BT [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Xiang DING Kung Fu Pro Warszawa 73 3.4003.500/3.300/3.4004.900] 3.400] - 8.300
2 MaE*g?\lrfé\}@SK A Kung Fu Pro Warszawa 50 50 50 52 3.5003.7003.2503.3004.600| 3.400 | - 8.000
1 Duan Changquan ponizej 9 lat mezczyzni (Pierwszy krok)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Oskar GURNIKOWSKI |Krakowska Szkofa Wushu 50 50 52 52 52 [3.0003.0002.5003.0004.500]3.000]- 7.500
ceremonia nagradzania

sesja 3 18 czerwca 2023 09:00
Style potnocne 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Style pétnocne 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota

Maksymilian Shaolin Kung Fu - Szkota j
1 MURSZEWSKI Chifiskich Sztuk Walki Gdynia 4.2504.200 4.250/4.000 5.000| 4.225 9.225
Shaolin Kung Fu - Szkota
2 Jakub DZIECIELSKI Chifiskich Sztuk Walki Gdynia 52 3.95( 3.75(0 3.95(01 3.6504.900| 3.850 | - 8.750
3 |Piotr CZERNIAWSKI [ {kacemia Kungfu/Wushu 3.7003.700 3.7003.5505.0003.700(-  |8.700
4 Pawet JUCHA Shaolin Kung Fu Beskidy 70 3.6503.850 3.750 3.5504.900( 3.700] - 8.600
5 Krzysztof ROGALA zgtoszenie indywidualne 3.60(/3.75(0 3.600 3.6005.000]3.600] - 8.600
Legnicka Akademia Sportu

6 Tomasz KAPTUR Shaolin Wushu i Kung Fu 3.500 3.800 3.500 3.400 5.000| 3.500|0.200 | 8.300
7 |Adam SZYMAKISKI (yademia Kungfu/iWushu 50 50 60 61 60 |3.4003.6003.4003.5004.500(3.450|-  |7.950
8  |Tymoteusz DARDA yademia Kungfu/iWushu 50 51 60 7  |3.303.1003.4003.3004.600|3.300(-  [7.900
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Style pétnocne 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy Bi [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Patrycja KOLASKA Shaolin Kung Fu Beskidy 4.50004.25(0 4.25(0 4.6005.000(4.375] - 9.375
2 |Beata ENGEL gﬁ‘;%*ﬁ‘ncgl'sr‘zst‘;'gh Sziuk Walki 4.2504.1504.2504.5005.000{4.250[-  [9.250
3 Dorota WISNIEWSKA Shaolin Kung Fu Beskidy 50 3.300[3.400 3.000/ 3.40004.900[3.350[0.600]7.650
Style potudniowe 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Tomasz BILUT UKS Kung Fu Tarnow 4.60004.3504.4004.800/5.000[4.500] - 9.500
2 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzow 4.20004.2004.100 4.25(0/5.000[4.200{ - 9.200
: Grupa Nia Kwang Chow Gar _
3 Michat DENUSZEK Kung Fu Polska 4.1004.200 4.05(014.0005.000(4.075 9.075
4  |Patryk FIDOS E&%g%’d'géf;"king Chow Gar 3.9503.9003.9003.9005.000[3.900[-  [8.900
5 Konrad MASNICKI UKS Fu Hok Kuen Plock 51:50:50 - 3.80004.05(0/4.05(04.700[4.050] - 8.750
6 |Jakub LORENS fkacemia Kung FuTygrys i |60 g0 3.85013.9004.0003.8504.800(3.875|-  |8.675
Grupa Nia Kwang Chow Gar j
7 Radostaw BOGUSZ Kung Fu Polska 50 50 3.85(004.100 3.85(1 3.80014.800( 3.850 8.650
8  |Piotr CZERNIAWSKI | {kacemia Kungfu/Wushu 50 50 51 3.7003.700 3.8003.800 4.700(3.750 |- |8.450
Grupa Nia Kwang Chow Gar j
9 Mateusz JANOWSKI Kung Fu Polska 51 51 52 3.600/3.900 3.20(03.75(0 4.700(3.675 8.375
10 |Adam SZYMANSKI {kadernia Kungfu/Wushu 50 50 60 60 |3.5003.8003.8003.5004.600|3.650(-  [8.250
11 |Jakub RESZKA Akademia Kung FuTygrys T80 80 80 80 8T (3 60¢3.60q3.7543.7044.300(3.650(-  |7.950
12 |Tymoteusz DARDA yademia Kungfu/iWushu L 51 70 80 [3 550 3.5003.0503.6004.400[3.375]-  |7.775
- tukasz MASLANKA UKS Kung Fu Tarnow - - - - - - - -
Style potudniowe 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy Bi [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Marcin ZAROD UKS Kung Fu Tarnow 79 3.900/3.81(04.00004.1004.900[ 3.950{ - 8.850
2 |Mirostaw BASCIUK bkacemia Kung FuTygryst | gg 3.7003.6003.9504.1004.900(3.825|-  [8.725
3 |Marcin ZABINSKI E&%g%t"géf;"kzng Chow Gar 3504 3.600 3.5003.7505.0003.550 - |8.550
4 Marek USZKUR MKS Kung Fu Wieliczka 79 3.500[3.400 3.600 3.80004.900( 3.550] - 8.450
Style potudniowe 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Wiktoria DEBOSZ MKS Kung Fu Wieliczka 50 4.45(014.45(014.4004.6004.900]4.450] - 9.350
2 Emilia RYCHLEWSKA  [UKS Fu Hok Kuen Plock 4.35(004.30004.35(0 4.300/5.000 [ 4.325{ - 9.325
3 Sylwia KALUCKA UKS Kung Fu Tarnow 3.75(0[3.8003.750 3.800/5.000[3.775] - 8.775
Anastasiya Akademia Kung Fu Tygrys i j
4 KATLINSKAYA Zuraw 50 3.75(03.650 3.75(0 3.7004.900  3.725 8.625
5 Jolanta DRUKALA ZKS Lampart Zabierzéw 50 70 70 3.900[3.9003.900 3.85(0/4.700[3.900] - 8.600
Formy z mieczem 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Wiktoria DEBOSZ MKS Kung Fu Wieliczka - 4.35(004.45(04.35(04.200/5.000[4.350{ - 9.350
2 Patrycja KOLASKA Shaolin Kung Fu Beskidy 70 76 4.10004.3004.2504.10004.800[4.175] - 8.975
3 Jolanta DRUKALA ZKS Lampart Zabierzéw 73 70 4.05(0[3.9004.0004.050/4.800[4.025] - 8.825
Formy z mieczem 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy Bi [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
Legnicka Akademia Sportu j
1 Tomasz KAPTUR Shaolin Wushu i Kung Fu 50 3.7003.800 3.75(0 3.6004.900(3.725 8.625
Formy z szablg 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z szablg 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 |A B HJ nota
1 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzow 4.1004.20004.0004.100/5.000[4.100] - 9.100
Shaolin Kung Fu - Szkota
2 Jakub DZIECIELSKI Chinskich Sztuk Walki Gdynia 70 4.0503.9004.10004.000 4.900(4.025( - 8.925
; Grupa Nia Kwang Chow Gar j
3 Michat DENUSZEK Kung Fu Polska 3.95(03.81(0 3.95(0 3.700/5.000  3.880 8.880
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# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ [nota
Grupa Nia Kwang Chow Gar j
4 Patryk FIDOS Kung Fu Polska 73 3.75(3.850 3.750/ 3.800 4.900| 3.775 8.675
5  |Mirostaw BASCIUK | 5kacemiaKung Fulygryst | gp 70 70 3.7003.6503.7003.9004.700(3.700|-  |8.400
6 |AdamszymaNskl  [{kademia Kungfu/Wushu 50 70 63 63  |3.6503.7003.6503.7004.600|3.675|-  [8.275
7 |Piotr czERNIAWSKI [ {kademia Kungfu/Wushu 50 70 62 62  |3.6503.6503.7003.6504.600|3.650(-  [8.250
8 Marek USZKUR MKS Kung Fu Wieliczka 51 61 70 70 70 [3.2002.6002.9003.800 4.500|3.050( 1.000]6.550
- tukasz MASCANKA UKS Kung Fu Tarndw I E - - - - - - -
Formy z szablg 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Emilia RYCHLEWSKA  [JUKS Fu Hok Kuen Plock 4.25(004.3004.30004.200/5.000[4.275] - 9.275
2 Anna CIESLIK ZKS Lampart Zabierzéw 3.8003.800/3.95(0/4.0005.000] 3.875] - 8.875
Formy z widcznig 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z wi6cznia 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [|B3 [B4 [A B HJ nota
Legnicka Akademia Sportu j
1 Tomasz KAPTUR Shaolin Wushu i Kung Fu 51 4.0004.000 4.0004.000 4.900(4.000 8.900
; Grupa Nia Kwang Chow Gar j
2 Michat DENUSZEK Kung Fu Polska 50 3.900 3.900 4.000 3.800 4.900| 3.900 8.800
3 |Mirostaw BASCIUK éﬁfgﬁm'e‘ Kung Fu Tygrys | 73 73 3.9003.750 3.750 3.9004.800| 3.825 | - 8.625
Grupa Nia Kwang Chow Gar j j j j j j j i
- Patryk FIDOS Kung Fu Polska
Formy z widcznig 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ [nota
1 Patrycja KOLASKA Shaolin Kung Fu Beskidy 52 3.90(04.25(04.050 3.85004.900(3.975[ - 8.875
2 Aleksandra KALISZ ZKS Lampart Zabierzow 7052 —  [4.1004.0004.1504.0004.800|4.050] - 8.850
3 Jolanta DRUKAEA ZKS Lampart Zabierzéw 70 50 70 62 52 [3.8503.9504.0003.8004.500]3.900] - 8.400
Formy z kijem 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
Shaolin Kung Fu - Szkota ;
1 Jakub DZIECIELSKI Chifiskich Sztuk Walki Gdynia 50 3.85( 3.850 3.900/ 3.900 4.900| 3.875 8.775
; Grupa Nia Kwang Chow Gar j
2 Michat DENUSZEK Kung Fu Polska 50 52 3.9004.1003.900/ 3.800 4.800| 3.900 8.700
3 |Jakub LORENS fkacemia Kung Fu Tygrys ' | gp g0 60 3.7503.7503.7503.7504.700(3.750| - |8.450
Grupa Nia Kwang Chow Gar j
4 Patryk FIDOS Kung Fu Polska 52_52_50_52_73 3.8003.95(03.750/ 3.800 4.500| 3.800 8.300
5  |Jakub RESZKA Lkademia Kung FuTygrys | 90 90 80 80 82 |3 704 3.7093.7003.900 4.400{3.700|-  [8.100
- tukasz MASLANKA UKS Kung Fu Tarnow - - - - - - - -
Formy z kijem 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Wiktoria DEBOSZ MKS Kung Fu Wieliczka 50 4.45(004.4004.5004.30004.900[4.425] - 9.325
2 Emilia RYCHLEWSKA — [UKS Fu Hok Kuen Plock 50 50 4.20004.25(04.25(04.15(0/4.800[4.225] - 9.025
: Grupa Nia Kwang Chow Gar W j
3 Weronika KOCEBA Kung Fu Polska 50 73 3.9003.9003.900/ 4.0504.800| 3.900 8.700
Anastasiya Akademia Kung Fu Tygrys i ]
4 KATLINSKAYA Zuraw 50 50 3.800 3.600/3.7501 3.9501 4.800(3.775 8.575
5 Anna CIESLIK ZKS Lampart Zabierzéw 50 51 60 70  [3.9503.8003.9004.1504.600|3.925 - 8.525
6 Sylwia KALUCKA UKS Kung Fu Tarnéw 50 50 &1 60 &1 [3.7003.7003.7503.8004.500] 3.725] - 8.225
Formy z kijem 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
Legnicka Akademia Sportu j
1 Tomasz KAPTUR Shaolin Wushu i Kung Fu 75 3.9003.8003.900/ 3.750 4.700| 3.850 8.550
2 Marcin ZAROD UKS Kung Fu Tarnéw 50 50 50 61 73 [3.8503.7003.9003.8004.500(3.825|- 8.325
3 Marek USZKUR MKS Kung Fu Wieliczka 50 61 61 79  [3.0503.0103.6503.3004.600|3.775]- 7.775




XXIX Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Wyniki FunkyTool
Bron krotka rozna i gietka 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Bron krotka rozna i gietka 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B HJ nota
1 Tomasz BILUT UKS Kung Fu Tarnow 4.30004.3004.25(04.25(005.000[4.275] - 9.275
2 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzow 4.15(014.25(014.0004.100/5.000] 4.125{ - 9.125
Grupa Nia Kwang Chow Gar i
3 Patryk FIDOS Kung Fu Polska 50 52 3.9003.950 3.950/ 3.9004.800| 3.925 8.725
: Grupa Nia Kwang Chow Gar j
4 Michat DENUSZEK Kung Fu Polska 52 50 50 51 3.8504.100 4.000/ 3.7504.600| 3.925 8.525
5  |Mirostaw BASCIUK | 5kademiaKung Fulygryst |6 60 60 60  [3.8003.9503.8003.750 4.600(3.800(-  [8.400
6 |Jakub RESZKA Akademia Kung FuTygrys 7189 80 80 81 80 (5 60¢3.70q3.6543.6044.400(3.625-  [8.025
7 | Tymoteusz DARDA yademia Kungfu/iWushu 25 209080 80 15 553,550 3.6503.6004.400(3.575|-  |7.975
- tukasz MASLANKA UKS Kung Fu Tarnow - - - - - - - -
Bron krotka rozna i gietka 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Aleksandra KALISZ ZKS Lampart Zabierzow 50 51 70 4.05(014.10004.100 4.05014.700] 4.075{ - 8.775
Szkota Chinskich Sztuk Walki v
2 Beata ENGEL Shaolin Olsztyn 50 75 4.00014.0004.200/ 4.0004.600|4.000 | - 8.600
3 [ ek | zgloszenie indywidualne 70 70 53 3.4003.700 3.8003.1004.700(3.550(-  |8.250
Bron diuga rézna (inna) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzéw 4.3004.35004.15(0/4.2005.000( 4.250] - 9.250
Maksymilian Shaolin Kung Fu - Szkota j
2 MURSZEWSKI Chifiskich Sztuk Walki Gdynia 73 73 4.3004.2104.1504.300 4.800| 4.255 9.055
. Akademia Kungfu/Wushu 73 50 50 52 50 j
3 Piotr CZERNIAWSKI Warszawa 52 70 3.45(1 3.55(03.700/ 3.400 4.300| 3.500 7.800
Akademia Kungfu/Wushu 50 50 50 50 50
4 Tymoteusz DARDA Warszawa 50 50 52 52 3.45(1 3.5003.5001 3.450/4.100| 3.475| - 7.575
Bron dluga rézna (inna) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
1 Wiktoria DEBOSZ MKS Kung Fu Wieliczka 73 52 4.45(04.4004.500 4.3004.800( 4.425] - 9.225
2 Aleksandra KALISZ ZKS Lampart Zabierzow : 4.15(0/4.25(014.0004.0005.000]4.075] - 9.075
3 Anna CIESLIK ZKS Lampart Zabierzéw 51 50 4.0004.2003.9004.17004.800] 4.050] - 8.850
Duilian (Set Sparring) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
Michat DENUSZEK, Grupa Nia Kwang Chow Gar ]
1 Patryk FIDOS Kung Fu Polska 94 94 3.85(04.1003.950/ 3.7504.800| 3.900 8.700
Radostaw BOGUSZ, Grupa Nia Kwang Chow Gar j
2 Mateusz ROZENEK Kung Fu Polska 94 3.7003.8004.000/ 3.4004.900| 3.750 8.650
Duilian (Set Sparring) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B HJ nota
Weronika KOCEBA, Grupa Nia Kwang Chow Gar ]
1 Szymon BURY Kung Fu Polska 92 4.2004.2104.10004.1004.900(4.150 9.050
Jolanta DRUKALA, .
2 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzéw 4.0004.100 4.000 4.000 5.000(4.000 - 9.000
KALISZ .
3 |aexsandra KALISZ 17Ks Lampart Zabierzow 93 94 3.900 4.00d 3.850 4.0004.800(3.950(-  [8.750
Anastasiya Akademia Kung Fu Tygrys i
4 |KATLINSKAYA, Jakub |5 g Fu ygry 93 94 3.750 3.75( 3.8503.850 4.800 | 3.800 | - 8.600
RESZKA Zuraw

ceremonia nagradzania



	sesja 1 17 czerwca 2023 09:00
	Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan)
	Taijiquan 24 ruchy 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan), Taijiquan 24 ruchy ponad 60 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Taijiquan 32 ruchy 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan), Taijiquan 32 ruchy ponad 60 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Taijiquan 42 ruchy 12-14 lat kobiety (Formy taijiquan), Taijiquan 42 ruchy 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan), Taijiquan 42 ruchy 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan)
	Taijiquan styl Yang (40 ruchów) 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan), Taijiquan styl Yang (40 ruchów) 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan), Taijiquan styl Yang (40 ruchów) ponad 60 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Taijiquan różne style tradycyjne 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan), Taijiquan różne style tradycyjne 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan), Taijiquan różne style tradycyjne 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Tradycyjny styl Yang - formy z mieczem 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan), Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan)
	Taijijian 42 ruchy 12-14 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Taijiquan broń krótka (formy tradycyjne) 18-39 lat kobiety (Formy taijiquan), Taijiquan broń krótka (formy tradycyjne) 40-60 lat kobiety (Formy taijiquan)
	Taijiquan broń długa (formy tradycyjne) 40-60 lat mężczyźni (Formy taijiquan)

	ceremonia nagradzania
	sesja 2 17 czerwca 2023 14:00
	Changquan Formy układane (ponad 18 lat) mężczyźni (Formy układane (bez nandu)), Changquan 3 Set Formy obligatoryjne 18-39 lat mężczyźni (Formy obligatoryjne)
	Changquan Formy układane (ponad 18 lat) kobiety (Formy układane (bez nandu)), Changquan 1 Set Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne), Changquan 3 Set Grupa A (15-17 lat) kobiety (Formy obligatoryjne)
	Daoshu Formy układane (ponad 18 lat) mężczyźni (Formy układane (bez nandu)), Jianshu Formy układane (ponad 18 lat) mężczyźni (Formy układane (bez nandu)), Daoshu 3 Set Formy obligatoryjne 18-39 lat mężczyźni (Formy obligatoryjne)
	Jianshu 1 Set Grupa A (15-17 lat) kobiety (Formy obligatoryjne)
	Daoshu 32 Movements Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne), Daoshu 32 Movements Formy obligatoryjne 18-39 lat kobiety (Formy obligatoryjne)
	Gunshu Formy układane (ponad 18 lat) mężczyźni (Formy układane (bez nandu)), Qiangshu Formy układane (ponad 18 lat) mężczyźni (Formy układane (bez nandu)), Gunshu 1 Set Formy obligatoryjne 18-39 lat mężczyźni (Formy obligatoryjne)
	Gunshu 1 Set Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne), Qiangshu 2 Set Grupa A (15-17 lat) kobiety (Formy obligatoryjne)
	Qiangshu 32 Movements Grupa B (12-14 lat) kobiety (Formy obligatoryjne), Qiangshu 32 Movements Formy obligatoryjne 18-39 lat kobiety (Formy obligatoryjne)
	1 Duan Changquan poniżej 9 lat mężczyźni (Pierwszy krok)

	ceremonia nagradzania
	sesja 3 18 czerwca 2023 09:00
	Style północne 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne), Style północne 40-60 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Style północne 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Style południowe 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Style południowe 40-60 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Style południowe 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Formy z mieczem 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Formy z mieczem 40-60 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Formy z szablą 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne), Formy z szablą 40-60 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Formy z szablą 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Formy z włócznią 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne), Formy z włócznią 40-60 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Formy z włócznią 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Formy z kijem 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Formy z kijem 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Formy z kijem 40-60 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Broń krótka różna i giętka 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne), Broń krótka różna i giętka 40-60 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Broń krótka różna i giętka 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Broń długa różna (inna) 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Broń długa różna (inna) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
	Duilian (Set Sparring) 18-39 lat mężczyźni (Formy tradycyjne)
	Duilian (Set Sparring) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)

	ceremonia nagradzania

